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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52010019L

2. Data e Regjistrimit 10/08/2015
3. Emri i Subjektit KONNECT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/07/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
"Pjeter Bogdani", Pallati Nr.8/1 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ndernrjetesimi dhe keshilledhenese ne  fushen  e 

tatim-taksave, tregtise, juridike, marketingut dhe 
komunikimit te pershtatshem, ne mbeshtetje te fillimit 
proceseve Start-up (celja fillestare e nje 
veprimtarie/sipermarrje tregtare) dhe / ose sistemimin e 
ceshtjeve ligjore per te tretet; Veprimtari ne fushen e 
analizes, menaxhim projektesh dhe analize biznesi; 
Identifikimi dhe menaxhimi i objekteve si zyrat operative per 
sipermarresit vendas dhe te huaj qe duan te celin biznes ne 
territorin e Shqiperise; veprimtari kerkimore dhe perzgjedhja 
e burimeve njerezore adekuate ne profilet profesionale te 
nevojshme per sipermarresit;Kurse trajnimi, Projektimi per 
kategorite profesionale ne turizem, shendetesi, botuese dhe 
komunikimi; Aktivizimi dhe funksionimi i trajnimeve te 
specializuara dhe zhvillim profesional; Studimi dhe zrfatimi i 
fushatave te komunikimit dhe promovimit shoqeror ne te 
gjitha format; Konsulence per komunikim te integruar dhe te 
marredhenieve publike te organeve te administrates publike 
dhe individe private; Promovimi dhe zbatimi i aktiviteteve 
me natyre kulturore, turizmit dhe/ose rekreacionit, duke 
perfshire organizimin dhe menaxhimin e hapesirave turistike 
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dhe rekreative dhe te gjitha aktivitetet e lidhura; Pergatitja e 
ngjarjeve te ndryshme dhe konferenca, kongrese, ekspozita, 
panaire dhe ekspozita me perkthyes dhe interpretues dhe 
sherbime te njekohshme te perkthimit; Promovimi brenda 
dhe jashte vendit, te institucioneve, kompanive dhe 
ngjarjeve; Veprimtari si Zyre Shtypi;Pjesemarrje te gjere ne 
thirrjet per hulumtim dhe inovacion Horizon2020 financuar 
nga Komisioni Evropian; thirrje kombetare, rajonale dhe 
locale.
Endri Meksi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/06/2021                Deri: 22/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndriMeksi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.333,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Jean Paul MaxMaconi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.333,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AntonioMirizzi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.333,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: KONNECT
Telefon: 0686017544  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-196213-08-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725720-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.06.2021 ku eshte vendosur: 
riemerim  i administratorit Endri Meksi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endri Meksi")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/07/2015")            u be              ("22/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endri Meksi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/07/2020")            u be              ("22/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 01/06/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED27421F-5E80-4CC2-8F8D-7E888702DF6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5CC944-8C57-4143-85ED-C2EEE1169830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A4A744-C87E-46AD-802B-F7F3B6604D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0F80C8A-80ED-4C63-BB27-109BEB8CF1BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4456BD70-0A25-41B4-9B27-3430C5B187A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4456BD70-0A25-41B4-9B27-3430C5B187A2

